
UCHWAŁA NR XXXVI/434/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki nr 2639/3, położonej w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.)1), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie działki nr 2639/3 o powierzchni 0.0007 ha, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Przedmiotowa działka stanowi własność Miasta i Gminy Olsztyn na podstawie księgi wieczystej nr 

CZ1C/00054746/6, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D6AA26-93CC-44C4-A29E-0CD6D61EEE64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/434/23 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


